
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL TIPO MENOR PREÇO A Prefeitura
Municipal de Tabaporã, através da comissão de licitação, torna publico aos interressados que o Pregão Presencial nº
01/2017, cujo objeto é Aquisição de veiculo tipo caminhonte SUV 7 lugares motor Diesel 0 KM, Cuja abertura se deu no dia
22/03/2017 às 10:00, sagrou-se  vencedora a empresa JC AUTO MOTORS LTDA , proposta  no valor de R$ 196.000,00
Tabaporã/MT  22 de Março de 2017. Pregoeiro Municipal Valcenir Antonio Silva 

RESULTADO DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL TIPO MENOR PREÇO A Prefeitura
Municipal de Tabaporã, através da comissão de licitação, torna publico aos interressados que o Pregão Presencial nº
02/2017, cujo objeto é Contratação de empresa na área de saúde , para prestar serviços médicos junto a unidade de saúde
básica  PSF I e plantões no hospital municipal de Tabaporã estado de Mato Grosso, Cuja abertura se deu no dia
22/03/2017 às 15:00, sagrou-se  vencedora a empresa SCHULZ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA -ME, coma
proposta  no valor global de R$ 270.000,00 Tabaporã/MT  22 de Março de 2017. Pregoeiro Municipal Valcenir Antonio
Silva 

RC PUBLICAÇÕES 66 3531-0580

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1c553ed5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:10:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




